Foreningen Lokal Agenda 21 i Gladsaxe 3. marts 2016

Lokal

Agenda 21

Gladsaxe

Der er mgde for
bestyrelsen
torsdag 17. marts 2016 kl. 17.00
i gront IDEcenter

HUSK at alle, der matte vaere forhindret, skal melde fra (TIf.: 39 57 69 20
eller e-mail: jbi@ggglix.dk)

Der spises fra kl. 17.00-17.30

Forslag til dagsorden:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

Godkendelse af dagsorden

Godkendelse af referat fra 19/1-2016

gkonomi

Bestyrelsens og guidens indsats siden sidst/opgavefordeling
Arsmgde 12/5-2016. Sidste detaljer.

Facebook, hjemmeside og andre elektroniske medier
Opfelgning pa aftaler fra Frivilligbgrsen

Evt. nyt vedr. ressourcer

Tid og sted for naeste mgde

Evt.

Mange venlige hilsener
Jesper B. Larsen
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